2023年睢宁县人民法院公开招聘劳务派遣工作人员
体能测试项目及标准（男子组）

	项目
	测试成绩对应分值、测试办法

	
	5分
	10分
	15分
	20分
	25分
	30分
	35分
	40分
	45分
	50分

	1000米跑

（分、秒）
	4'00"
	3'55"
	3'50"
	3'45"
	3'40"
	3'35"
	3'30"
	3'25"
	3'20"
	3'15"

	
	分组考核。

在跑道或平地上标出起点线，考生从起点线处听到起跑口令后起跑，完成1000米距离到达终点线，记录时间。
考核以完成时间计算成绩。


	项目
	测试成绩对应分值、测试办法

	
	10分
	12分
	14分
	16分
	18分
	20分
	21分
	22分
	24分
	25分

	10米×4

往返跑（秒）
	12"5
	12"3
	12"1
	11"9
	11"7
	11"4
	11"
	10"7
	10"4
	10"

	
	单个或分组考核。

在10米长的跑道上标出起点线和折返线，考生从起点线处听到起跑口令后起跑，在折返线处返回跑向起跑线，到达起跑线时为完成1次往返。连续完成2次往返，记录时间。
考核以完成时间计算成绩。


	项目
	测试成绩对应分值、测试办法

	
	1分
	2分
	3分
	4分
	5分
	6分
	7分
	8分
	9分
	10分

	立定跳远（厘米）
	2米2
	2米25
	2米30
	2米35
	2米40
	2米45
	2米50
	2米55
	2米60
	2米65

	
	1、单个或分组考核。

2、跳远者应站立在起跳线后，脚尖不得踩线，脚尖不得离开地面，两脚原地同时起跳，不得有助跑、垫步或连跳动作。

3、每人可测跳(连续)三次，择取最好一次成绩记录储存。


	项目
	测试成绩对应分值、测试办法

	
	1分
	3分
	5分
	7分
	9分
	11分
	12分
	13分
	14分
	15分

	俯卧撑（次）
	26个
	28个
	30个
	32个
	34个
	36个
	38个
	40个
	42分
	45个

	
	1、单个或分组考核。

2、受试者双臂伸直，分开与肩同宽，手指向前，双手撑地，躯干伸直，两腿向后伸直。当听到测试人员发出“开始”口令后，受试者屈臂使身体平直下降至肩与肘处在同一水平面上；然后，将身体平直撑起，恢复到开始姿势

3、测试时间为1分钟，考核以“次”为单位。


